Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

29.09.2016__ № _43-201

г. Николаевск-на-Амуре
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», пунктом 2 статьи 5 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов городского  поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Колодинского В.А, депутата от Паркового избирательного округа № 12.
2. Отменить решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» № 1-2 от 16.09.2013 г. «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

городского поселения

                 Л.Г. Шалыгин